



ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2
 CP: 47180 Jalisco
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573
 RFC: ANG101215PG0

FACTURA
26252
FECHA
20/05/2021

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.	Regimen Fiscal:	601 - General de Ley Personas Morales
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177	Fecha y Hora de Certificación:	2021-05-20T14:57:02
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS	Serie:	A
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO	Condición de Pago:	30 días
	C.P. 37490 R.F.C. ECO061122F78	Uso CFDI:	G01

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
20	BULTOS	47121701 PT001002	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70	500.00	Kilogramo	\$22,876	\$11,323.62
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	1,811.78
200	BULTOS	47121701 PT001003	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90	5,000.00	Kilogramo	\$22,876	\$113,236.20
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	18,117.79
20	BULTOS	47121701 PT001008	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 70X90	500.00	Kilogramo	\$22,876	\$11,323.62
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	1,811.78
400	BULTOS	47121701 PT001011	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	10,000.00	Kilogramo	\$22,876	\$226,472.40
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	36,235.59
20	BULTOS	47121701 PT001014	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X120	500.00	Kilogramo	\$22,876	\$11,323.62
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	1,811.78
20	BULTOS	47121701 PT001033	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X130	500.00	Kilogramo	\$22,876	\$11,323.62
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	1,811.78
20	BULTOS	47121701 PT026005	BOLSA DE BAJA B ECODELI 40X60	500.00	Kilogramo	\$32,216	\$16,108.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	2,577.28
40	BULTOS	47121701 PT026009	BOLSA DE BAJA B ECODELI 90X120	1,000.00	Kilogramo	\$32,216	\$32,216.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	5,154.56
20	BULTOS	47121701 PT026008	BOLSA DE BAJA B ECODELI 70X90	500.00	Kilogramo	\$32,216	\$16,108.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	2,577.28
20	BULTOS	47121701 PT026006	BOLSA DE BAJA B ECODELI 50X70	500.00	Kilogramo	\$32,216	\$16,108.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	2,577.28
20	BULTOS	47121701 PT026007	BOLSA DE BAJA B ECODELI 60X90	500.00	Kilogramo	\$32,216	\$16,108.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	2,577.28

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
--------------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	----------------	---------

Total unidades: 20,000.00

Importe con letra
QUINIENTOS CINCUENTA Y OCHO MIL SETECIENTOS QUINCE PESOS 25/100 M.N.

Subtotal	\$ 481,651.08
Descuento	\$ 3,888.92
16% I.V.A.	\$ 77,064.17
Total	\$ 558,715.25

Referencia OC: BJJ9667

Comentarios en XML:

Este documento es una representación impresa de un CFDI	
Metodo de pago:	PPD - Pago en parcialidades o diferido
Forma de Pago:	03 - Transferencia electronica de fondos
Serie del Certificado del emisor	00001000000401563045
Folio Fiscal	EFD4A640-37BD-4798-B3B8-132FB796DB75
No. de serie del Certificado del SAT	000010000000505600468
	2021-05-20T14:57:02

FIRMA DE CONFORMIDAD

Sello digital del CFDI

Aevkq2XHxaol6a3GEEweuPUQkshwXMCxPPQ(CPV/o77xGNarR3NZo5UxF/Y2cN/5BVgegUHsv6pNzkb8UfpMvxf0bMuO8ZHE3+MgimCmLhZKWwJjxGP4149vwGoWCNVtHcWzfwbnbKVF/7ylq3YjvFskX3+bO4mD+8+R+X+v450Uj|OxtMCoRj+gBRYAjm73VLYgBccir1spbDQ0wASEV6CFhMcFzX/cJ788qWCxL/M05WHx8n8UJF+NYEULr17WEmH2964hZ3kU

Sello del SAT

RSqsGnmSidsCHDKxZGua4iYsEdzW6dYTPbN+MIFIZCW9z0qmJSAzepei0g7gXV1+IZLOTpavMe96CBbIRjFXaEkZBPR8lxeqYIEll6yEi5leM06KpvNLQ/G+2sy9S+p39NJKqAL4y32pVfo426TFVsd|Qa36ykY0asHrPrzoQOwP5AUizNRmFXXxhTdpCZG9ShVYNUiryKzhyfwNS9hn2EHZINM+IncDVkbCk7ut4z93Ahd+n37laww3pLFu9HzGkZ62TtVptEyQ4OL3eAie7hH0kJCi8BCCGjHk7w07eHuohQCmGSuhsUm+2+BOxv96CWW/g4WInL7Kz4wi2PE2w==

Cadena original del complemento del certificación digital del SAT

?|[3.3]A|26252|2021-05-20T14:56:31|03|00001000000503203209|485540.00|3888.92|MXN|558715.25||PPD|47180|ANG101215PG0|ANGUIPLAST SA DE CV|601|ECO061122F78|ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.|G01|47121701|500.000000|KGM|BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70|22.876000|11438.000000|114.380000|11323.620000|002|Tasa|0.160000|1811.779200|47121701|5000.00000|KGM|BOLSA DE BASURA ECOLOGICA

